РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв 5                                                                             «25» февраля 2025 года

Сессия 5

п. Шелангер
№ 28

Об отчете Главы

Шелангерского сельского поселения о деятельности Собрания депутатов

Шелангерского сельского поселения за 2024 год
Заслушав информацию главы Шелангерского сельского поселения Е.Б. Корольковой о деятельности Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения за 2024 год, Собрание депутатов Шелангерского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Информацию главы Шелангерского сельского поселения о деятельности Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения за 2024 год, принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его оглашения на сессии.
Глава Шелангерского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                             Е.Б. Королькова